

Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas” Visuotiniam narių susirinkimui 2024

MOTYVACINIS LAIŠKAS
DĖL UTENOS VISUOMENINIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS
„APSKRITASIS STALAS” VALDYBOS NARĖS POZICIJOS

Aš, Saulė Užkurėlytė, dabar einanti LMS Utenos padalinio (toliau - LMS Utenos padalinys) vicepirmininkės, tinklo “Žinau ką renku” savanorės pareigas kandiduoju į Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas” (toliau — UVJOS „Apskritasis stalas”) valdybos narės poziciją.

Pirmuosius žingsnius visuomeninėje veikloje žengiau 2019 metais, kuomet prisijungiau prie Utenos Rapolo Šaltenio mokinių tarybos. Veikla mokinių taryboje man parodė, kokią reikšmę mano gyvenime turi galimybė atstovauti jauną žmogų. 2021 - aisiais prisijungiau prie Utenos Krašunos progimnazijos mokinių savivaldos, jau po metų tapau jos prezidente, ši patirtis man įrodė, kad turiu kompetenciją vesti komandą į priekį. Einant 2022-ųjų metų vasariui, prisijungiau prie Lietuvos moksleivių sąjungos Utenos padalinio, kur tą pačią vasarą kartu su padalinio komanda organizavome LMS Vasaros forumą “Įkvėpk. Tobulėk. Keisk.”. Šio forumo metu, supratau norinti toliau tęsti savo kelią visuomeninėje veikloje. LMS Utenos padalinyje taip pat tapau metinės veiklos programos “Laikas jausti” koordinatore, tų mokslo metų gegužę perėmiau komunikacijų koordinatore pareigas ir toliau aktyviai tęsiau veiklą padalinyje. 2023 -ųjų vasarą, prisijungiau prie jaunimo asociacijos “O maž?” ir vasaros visuomeninę veiklą užbaigiau koordinuodama LMS Utenos padalinio renginį “Basomis’23”. Baigusi mokinių tarybos prezidentės kadenciją, toliau aktyviai dirbau su LMS Utenos padaliniu ir prisijungiau prie nacionalinio LMS mokymų vadovų tinklo. Po 2023 metų rinkiminio narių forumo tapau, LMS Utenos padalinio vicepirmininke ir regioninės jaunimo politikos komiteto koordinatore bei sekretore. Įpusėjus mokslo metams perėmiau darbo su mokinių savivaldomis ir nariais komiteto koordinavimą. Šie metai LMS Utenos padalinyje man parodė, kad turiu komandos valdymo, kritinio mąstymo bei kitas savybes reikalingas komandiniame darbe. Bėgant metams visuomeninėje veikloje prisidėjau ir organizavau tokius renginius ir iniciatyvas kaip, Mokinių savivaldos mokymai 2023, Utenos jaunimo apdovanojimai 2023, Būk mano įkvėpimu 2023, Užaugus žinosiu, profesijų savaitės, bei kitus renginius. Savo patirties bagažą taip pat toliau pildau naujoje srityje - tinkle “Žinau ką renku”, prie kurio prisijungiau šių metų liepą.

Noriu prisijungti prie UVJOS “Apskrito stalo” valdybos, nes tikiu, kad galiu padėti organizacijai toliau keliauti į priekį. Pasitelkdama savo patirtį su jaunimu ir jo balso atstovavimu, toliau aktyviai ir nuosekliai vykdyti jauno balso atstovavimą, kuris padėtų nuosekliai ir kryptingai spręsti jaunimo problemas, ieškoti priimtinių išeičių ir gerinti jaunimo padėtį. Taip pat

savo, kaip valdybos narės kadencijos metu, sieksiu atnaujinti organizacijos socialinius tinklus, jų matomumą ir vizualiką, kuri padės daugiau jaunų žmonių informuoti apie organizacijos veiklą.

Esu užtikrinta, kad mano sukaupta patirtis mokinių taryboje, LMS Utenos padalinyje, LMS mokymų vadovų tinkle bei kitose jaunimo organizacijose ir įgūdžiai, ryžtas siekti užsibrėžtų tikslų bus išties vertingi ir padės man tinkamai vykdyti UVJOS „Apskrito stalo“ valdybos narės pareigas. Todėl jei matote mane, kaip tinkamą kandidatę į Utenos visuomenių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskrito stalo“ valdybos narės poziciją, kviečiu palaikyti mano kandidatūrą.

Pagarbiai,
Saulė Užkurėlytė